
  

Pomorski Fundusz Rozwoju sp. z o.o. | ul. Straganiarska 24/27 | 80-837 

Gdańsk tel. 58 585 89 50 | biuro@pfr.pomorskie.eu | 

www.pfr.pomorskie.eu   
  

 
PFR.OK.271.2.1.2023.KS 

Gdańsk, dnia 04.08.2023 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 
U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej zwaną ustawą Pzp na „Dostawę licencji systemu 
informatycznego opracowanego i wdrożonego w celu automatyzacji procesów realizowanych przez 
Zamawiającego, przeszkolenie pracowników PFR oraz utrzymanie wdrożonego systemu”. 
 

I. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, 
które odbyło się w dniu 04.08.2023 r. o godzinie 13:00.  
Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia 04.08.2023 r. do godziny 12:30 
złożono następujące oferty:  

 

 
 

 

 

 

L.p. 
Firma (nazwa) albo imiona i nazwiska 

 oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto w PLN 

1 
OPEGIEKA Sp. z o.o. 
Aleja Tysiąclecia 11 

82-300 Elbląg 
1.055.340,00 


		2023-08-04T13:33:00+0200
	Katarzyna Szwaj


		2023-08-04T13:49:39+0200


		2023-08-04T13:58:05+0200




